[image: Sergino]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	31
	»
	августа
	20
	17
	г.

	№
	122

	п.Сергино

О проведении аукциона
на право заключения договора аренды
муниципального имущества

В целях рационального использования муниципального имущества, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, со статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказа Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 года № 67 «О Порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»:

1. Организовать аукцион на право заключения договора аренды производственного здания, расположенного по адресу: Ханты-Мансийский АО-Югра, Октябрьский район, п.Сергино, ул.Лесная, 22, сроком на 5 (пять) лет.
2. Утвердить проект договора аренды муниципального имущества, подлежащего заключению с победителем аукциона.
3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по жизнеобеспечению Суковых С.В.

Глава сельского поселения Сергино			О.В.Гребенников

Исполнитель							Ю.П.Фахретдинова

СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы администрации
по жизнеобеспечению			           			С.В.Суковых

Заведующий финансово-экономическим
отделом							С.Т.Дейнер

image1.jpeg